
Pos 

Sport 600 
1 
2 
3 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DNF 

SSP 600 
1 
2 
3 
4 
5 

SST 600 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DNS 

No. 

44 
76 
17 

4 

7 
13 
21 
15 
33 

11 
29 
71 
92 

28 

Name 

Pszonak Norbert 
Ciesielski Gabriel 
Skałka Paweł 

Stachurski Karol 

Molik Mateusz 
Barcik Kamil 
Kowalski Maciej 
Stecki Marcin 
Pazurkiewicz Michał 

Kalich Oskar 
Dzikowski Krzysztof 
Szydełko Jarosław 
Żukierski Michał 

Soja Adrian 

Nat 

PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Club 

A. Radomski 
Wallrav Racing Club 
A. Śląski 

A. Polski 

A. Wielkopolski 
A. Wielkopolski 
A. Wielkopolski 
A. Wielkopolski 
Tomir Racing 

A. Wielkopolski 
KS Mako Ring 
TMSM Sparta Wrocław 
A. Kujawsko-Pomorski 

Wallrav Racing Club 

Make 

Suzuki GSXR 
Yamaha 
Yamaha R6 

Kawasaki ZX-6 

Honda CBR600 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha R6 
Yamaha R6 

Yamaha R6 
Honda 600 
Yamaha R6 
Yamaha R6 

Yamaha R6 

Laps 

10 
10 
10 

8 

10 
10 
10 
10 
10 

10 
10 
10 
10 

Total Tm 

17:00.329 
17:14.083 
17:16.057 

14:43.760 

16:21.831 
16:41.165 
16:42.560 
16:59.801 
17:12.855 

16:25.770 
16:41.516 
16:52.883 
16:53.057 

Diff 

13.754 
15.728 

DNF 

19.334 
20.729 
37.970 
51.024 

15.746 
27.113 
27.287 

DNS 

Best Tm 

1:40.645 
1:42.353 
1:41.902 

1:45.911 

1:37.204 
1:38.756 
1:38.771 
1:40.727 
1:41.575 

1:37.500 
1:39.273 
1:39.151 
1:39.773 

In Lap 

5 
4 
5 

2 

5 
2 
5 
3 
3 

6 
8 
3 

10 

0 

Class 

Sport 600 

Sport 600 

Sport 600 

Sport 600 

SSP 600 

SSP 600 

SSP 600 

SSP 600 

SSP 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

SST 600 

Class2 Points 

25 
20 
16 

0 

25 
20 
16 
13 
11 

25 
20 
16 
13 

0 

Sorted on Laps

Printed: 26.05.2024 15:37:17 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 
Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
7.SST 600 / SSP 600 / Sport 600 

Wyścig 2 

Race (10 Laps) started at 15:19:21 

Tor Poznań 4,083 km 

26.05.2024 15:20 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, Czech

2 Runda Motocyklowych Mistrzostw Słowacji
25-26.05.2024r.


